

---

# J VELLING INVEST ApS

**CVR-nr.: 29310297**

Hybenvej 17  
9560 Hadsund

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/02/2026**

---

**Jørn Velling**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J VELLING INVEST ApS  
Hybenvej 17  
9560 Hadsund

CVR-nr.: 29310297  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber og forvaltning af likvide midler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør - 12 t.kr. kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-11.759</b>	<b>-2.188</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-11.759</b>	<b>-2.188</b>
Andre finansielle indtægter		94.986	279.060
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-680.000
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.061
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>83.227</b>	<b>-407.189</b>
Skat af årets resultat		23.870	-36.212
<b>Årets resultat</b>		<b>107.097</b>	<b>-443.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	0
Overført resultat		-51.703	-443.401
<b>I alt</b>		<b>107.097</b>	<b>-443.401</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		1.296	
Andre tilgodehavender		32.210	77.941
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>33.506</b>	<b>77.941</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.066.790	3.319.537
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.066.790</b>	<b>3.319.537</b>
Likvide beholdninger		441.918	97.022
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.542.214</b>	<b>3.494.500</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.542.214</b>	<b>3.494.500</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.255.135	3.306.838
Forslag til udbytte		158.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.538.935</b>	<b>3.431.838</b>
Skyldig selskabsskat		0	9.383
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>9.383</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		3.279	53.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.279</b>	<b>53.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.279</b>	<b>62.662</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.542.214</b>	<b>3.494.500</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0